
　会員各位

ジャパンクラブ

　平素は、ジャパンクラブをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

3月17日に香川県丸亀市で県内初の新型コロナウイルス感染者が確認されました。

ＷＨＯの知見によれば、現時点で潜伏期間は1～12.5日（多くは５-６日）とされており、また、これまでの

コロナウイルス未感染者については14日間にわたり健康状態を観察することが推奨されています。

この発表を受け、会員の皆様、従業員の感染を最小限に防ぐため、下記の通りスタジオレッスンの休止期間を

変更させていただきます。

加えて、今後の政府の要請内容や社会情勢により対応内容・期間につきましては、状況により変更させて

いただく場合がございますので館内掲示およびホームページにてご確認下さいますようお願い申し上げます。

国内の非常事態に対応するための取り組みとなりますので、会員の皆様におかれましては、ご理解、ご協力

の程何卒お願い申し上げます。

＊各種手続きに関しては、事後の状況に応じて対応させていただきます。

【対応内容】

スタジオで実施するレッスン全てを休止します。

【対応期間】

２０２０年３月３日（火）～４月２日（木）

　　＊今後の状況変化に伴う変更等の情報は、ホームページにて随時ご案内させていただきます。

【追記】

スタジオレッスン以外のプログラム・施設等は従来通りのご利用となります。

新型コロナウイルス感染予防・防止対策について

【スタジオレッスン休止期間のお知らせ】

記


